relato de los hechos que resulta coincidente con el expuesto por el Director del centro educativo en su informe y
reclama la indemnización de los daños ocasionados en el vehículo. Por último, se adjunta a la comunicación
interior un presupuesto de reparación, de esa misma fecha de 5 de noviembre, por importe de doscientos
cincuenta y cuatro euros con diez céntimos (254,10 euros).

SEGUNDO.- Con fecha 28 de noviembre de 2013, el Secretario General de la Consejería dicta resolución por la
que se admite a trámite la reclamación de responsabilidad y se designa instructora del procedimiento, que le fue
debidamente notificada al interesado el día 3 de diciembre de 2013 junto con otro escrito en el que se recoge la